



Marys

Venner

Arbeid for barn og ungdom

i Sri Lanka, Thailand og India

## BISTAND SOM KOMMER DIT DEN SKAL

Marys Venner er en godkjent, norsk fadderorganisasjon som øremerker dine penger til ditt fadderbarn.

Vi er alene om å ha en slik individuell støtteform der vi følger barna hele veien fra de er små til de er voksne og kan stå på egne ben.



## Velkommen til Marys Venner

Marys Venner er en politisk og religiøs nøytral norsk hjelpeorganisasjon, som arbeider for å hjelpe fattige og foreldreløse barn og ungdommer på Sri Lanka, i Thailand og i Bangalore i India, til et verdig liv.

Med unntak av en timelønnet sekretær, arbeider alle i Norge uten godtgjørelse.



**Velg ett av følgende 3 alternativer for din bistand og ditt medlemskap i Marys Venner:**

### **ALTERNATIV 1** Å gi et fattig barn en sjanse til et verdig liv gjennom individuelt fadderskap

For 300 kroner i måneden kan et fattig barn sikres mat, klær, helsestell, en seng å sove i og grunnleggende skolegang. Disse barna er enten foreldreløse eller uten omsorgspersoner som kan ta seg av dem. Lokale ildsjeler som Marys Venner samarbeider med, sørger for at barna blir tatt hånd om og at de får et trygt og godt oppvekstmiljø i samvær med andre barn. Som fadder får du informasjon om barnets bakgrunn og livssituasjon. Marys Venner har for tiden ca. 1.000 medlemmer som tilsammen sponsrer rundt 1.600 barn.

### **Hva skiller oss fra andre fadderorganisasjoner**

- Vi er den eneste godkjente norske fadderorganisasjon som øremerker din støtte til ditt individuelle fadderbarn.
- Hvert barn gis en bankkonto hvor en mindre del av dine månedlige bidrag havner. Slik bygges det opp en startkapital som barnet får med seg når støtten fra Marys Venner en dag opphører. Ekstra beløp ut over dette kan også gis. Alt settes på barnets konto.
- Du vil motta brev og tegninger fra ditt fadderbarn. Det er mulig å korrespondere med barnet per brev eller via e-post.



Godt at det finnes ildsjeler som tar vare på barna våre



- Marys Venner har 38 års erfaring i dette hjelpearbeidet. Vi tar vare på barna fra de er små og vi følger dem til de er voksne og kan stå på egne ben.
- For tiden støtter vi 35 barnehjemsbarn i deres universitetsutdanning.
- Med unntak av en timelønnet sekretær jobber alle medarbeidere i Norge som frivillige uten noen form for lønn eller godtgjørelse.
- Marys Venner er den bistandsorganisasjonen i Norge som får mest bistand ut av hver bistandskrone. Ca. 95% av innsamlede midler går til barna i mottagerlandene.
- Du kan sjekke våre revisorkontrollerte regnskaper på [www.marysvenner.com](http://www.marysvenner.com) eller på Innsamlingskontrollens hjemmeside.



Åse May på besøk hos fadderbarnet sitt.



Barn fra ett av våre 25 barnehjem på Sri Lanka

## ALTERNATIV 2

### Bidra til at et gatebarn får utdanning



Barn finner hverandre



Hvem trives på skolen?

Grunnleggende skolegang er gratis på Sri Lanka, i Thailand og i India. Barna forplikter seg imidlertid til å bekoste egne skoleuniformer, egne lærebøker samt et skolemåltid daglig. Dette har mange ikke råd til. Marys Venner hjelper derfor barna med disse utgiftene slik at skolegangen kan realiseres.

I Thailand befinner det seg tusenvis av statsløse flyktninger bl.a. fra Myanmar, som ikke tilbys hverken skolegang eller helsetilbud.

For bare 150 kr i måneden kan du sikre at et barn får sitt store ønske om skolegang oppfylt. Du kan velge om du vil hjelpe et barn i Thailand, på Sri Lanka eller i Bangalore i India. Du vil få bilde og biodata av barnet du støtter.

## ALTERNATIV 3 Støtte til et av Marys Venners kollektive prosjekter

Som støttemedlem kan du selv velge hvor mye du vil gi i støtte til vår organisasjon. Slik støtte vil i all hovedsak gå til videreutdanning av våre sponsede barn. Vi har bygget opp og drifter nå flere yrkesskoler på Sri Lanka hvor unge jenter får en utdanning innen yrker som kan gi dem jobber og dermed et livsgrunnlag. Marys Venner eier også et eget barnehjem på Sri Lanka, Childrens Corner, beliggende sør i landet. Vi bidrar dessuten med midler til opplæring og etterutdanning innen data i fattige slumstrøk i Bangkok og i Colombo på Sri Lanka.



Ferdig med bachelor

Vi takker alle som ønsker å hjelpe barna våre til et bedre liv.

**NB. Du får skattefradrag for alle dine innbetalinger over kr. 500. Max kr. 30.000,-**

### Kontakt

E-post: [mvenner@online.no](mailto:mvenner@online.no)

Telefon: Margaret Gerritsen 62 83 92 75

Helge Børresen 952 06 848

Post: Marys Venner, Åsumvegen 47, 2212 Kongsvinger

Se også våre websider: [www.marysvenner.com](http://www.marysvenner.com)



Alle får tilgang til dataopplæring

